Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL 32/2025 - DGRE/RIFB/IFBRASILIA

CHAMADA INTERNA DO NÚCLEO DE PRÁTICA INTEGRADORA EMA FILMES PARA APOIO À
PRODUÇÃO DE CURTAS-METRAGENS

O Diretor(a) Geral Substituto do Campus Recanto das Emas - IFB, nomeado pela Portaria nº 3352 de 27 de
Junho de 2025, publicada no D.O.U de 01 de Agosto de 2025, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
torna público o resultado preliminar da homologação e da análise de projetos da Chamada interna da disciplina
de Prática Profissional Ema Filmes do Curso Técnico Subsequente em Áudio e Vídeo do IFB Campus Recanto
das Emas.

1. RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E ANÁLISE DE PROJETOS

Matrícula do estudante-
produtor

Resultado da Inscrição Análise do Projeto

251064220055 Homologada Aprovado

251064220005 Homologada Aprovado

251064220013 Homologada Aprovado

251064220053 Homologada Aprovado

Original assinado

Antongnioni Pereira de Melo

Diretor Geral Substituto Campus Recanto das Emas

Documento assinado eletronicamente por:

Antongnioni Pereira de Melo, SUBST - DGRE , em 01/10/2025 14:04:46.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 01/10/2025. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

648516
e089cefd4d

Campus Recanto das Emas
Avenida Monjolo, Chácara 22, None,

Núcleo Rural Monjolo, RECANTO DAS
EMAS / DF, CEP 72.620-100

	Documento assinado eletronicamente por: